CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN
LONG AN FOOD PROCESSING EXPORT JOINT STOCK COMPANY

Trang 12

Số: 08.ĐHCĐ.LAF.2022    Long An, ngày 20 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v: Miễn nhiệm thành viên BKS và Thông qua danh sách ứng cử viên tham gia bầu bổ sung

BKS nhiệm kỳ VIII (2020-2025)

Kính gửi:       ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTY CP CB HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN

- Căn cứ Điều lệ hiện hành Công ty Cổ phần Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An.

Ngày 20/04/2022, Bà Ngô Thị Kim Phụng và Bà Đinh Thị Hải Yến hiện là thành viên Ban kiểm soát
(BKS) đã gởi đơn xin từ nhiệm đến Hội đồng quản trị (HĐQT)và BKS. Vì vậy, HĐQT đề nghị Đại hội
cổ đông thông qua việc miễn nhiệm và bầu bổ sung 02 (hai) thành viên BKS, cụ thể như sau:

1. Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với Bà Ngô Thị Kim Phụng và Bà Đinh Thị Hải
Yến kể từ ngày 20/04/2022.

2. Thông qua Danh sách ứng cử viên bầu bổ sung 02 thành viên Ban kiểm soát như sau:
- Ông Phạm Minh Tú
- Bà Huỳnh Thị Tuyết Mai

Sơ yếu lý lịch của ứng viên được đăng tải tại Website Công ty: www.lafooco.vn. Ngoài ra, Quí cổ
đông có thể xem sơ yếu lý lịch tóm tắt của ứng cử viên được đính kèm trong tài liệu Đại hội.

Kính trình Đại hội xem xét thông qua.
Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đại hội đồng Cổ đông TN năm 2022;
- HĐQT; BKS Công ty;
- Lưu Thư ký Công ty.